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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO 

 

GABARITO PRELIMINAR 
 

A Prefeitura Municipal de Cruz Machado, do Estado do Paraná juntamente com 
a empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições 
tornam público o gabarito preliminar das provas realizadas no dia 23/02/2025, referente 
ao teste seletivo Nº 01/2025: 

 
I – GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS  

II - INFORMAÇÕES PARA RECURSOS 

 

O candidato que desejar interpor recursos contra o Gabarito, disporá de 2 (dois) dias a 
contar da publicação no endereço eletrônico www.cebrade.com.br ou também no 
endereço eletrônico http://pmcm.pr.gov.br/, no horário das 08h00min às 12h00min e das 
13h00min às 17h00min, enviar no e-mail cebradepss@gmail.com  
 
 
 

 
 

Cruz Machado, 24 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

 
 

Carlos Nowak 

Prefeito Municipal  

 

Comissão Especial instituída  

através da Portaria nº 39/2025 

Antonio Luis Szaykowski 

Prefeito Municipal  

 

Comissão Especial instituída  

através da Portaria nº 008/2025 e nº 015/2025 

 

Departamento de Recursos Humanos 

 
Departamento de Recursos Humanos 

http://pmcm.pr.gov.br/
mailto:cebradepss@gmail.com
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ANEXO I – GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS 

 

 

ALTERNATIVA RESPOSTA 

1 A 

2 C 

3 B 

4 C 

5 C 

6 B 

7 B 

8 D 

9 B 

10 B 

11 B 

12 B 

13 B 

14 B 

15 B 

16 C 

17 A 

18 A 

19 D 

20 D 

21 E 

22 B 

23 B 

24 D 

25 C 

26 A 

27 B 

28 A 

29 B 

30 E 

 
Cruz Machado, 24 de fevereiro de 2025. 

 
 

Carlos Nowak 

Prefeito Municipal  

 

Comissão Especial instituída  

através da Portaria nº 39/2025 

Antonio Luis Szaykowski 

Prefeito Municipal  

 

Comissão Especial instituída  

através da Portaria nº 008/2025 e nº 015/2025 

 

Departamento de Recursos Humanos 

 
Departamento de Recursos Humanos 

 


